
Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Bach Flower Remedies ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady vynaložené Úřadem Evropské unie pro duševní vlastnictví 
(EUIPO).

(1) Úř. věst. C 294, 7.9.2015.

Rozsudek Tribunálu ze dne 30. září 2016 – Alpex Pharma v. EUIPO – Astex Pharmaceuticals (ASTEX)

(Věc T-355/15) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Přihláška slovní ochranné známky Evropské 
unie ASTEX — Starší slovní ochranná známka Evropské unie ALPEX — Neexistence skutečného užívání 
starší ochranné známky — Článek 42 odst. 2 nařízení (ES) č. 207/2009 — Článek 75 nařízení č. 207/ 

2009 — Článek 76 odst. 1 nařízení č. 207/2009“

(2016/C 419/51)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Alpex Pharma SA (Mezzovico-Vira, Švýcarsko) (zástupci: C. Bacchini, M. Mazzitelli a E. Rondinelli, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupkyně: M. Rajh, zmocněnkyně)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO: Astex Pharmaceuticals, Inc. (Plesanton, Spojené státy)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 28. dubna 2015 (věc R 593/2014-2) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společnostmi Alpex Pharma a Astex Pharmaceuticals.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti Alpex Pharma SA se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 294, 7. 9. 2015.

Rozsudek Tribunálu ze dne 5. října 2016 – CJ v. ECDC

(Věc T-370/15 P) (1)

„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Smluvní zaměstnanec — Smlouva na dobu určitou — 
Výpověď — Ztráta důvěry — Právo být vyslechnut“

(2016/C 419/52)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: CJ (Agios Stefanos, Řecko) (zástupce: V. Kolias, advokát)

C 419/40 CS Úřední věstník Evropské unie 14.11.2016



Další účastník řízení: Evropské centrum pro prevenci a kontrolu nemocí (zástupci: J. Mannheim a A. Daume, zmocněnci, ve 
spolupráci s D. Waelbroeckem a A. Duronem, advokáty)

Předmět

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Soudu pro veřejnou službu Evropské unie (druhého senátu) ze dne 
29. dubna 2015, CJ v. ECDC (F-159/12 a F-161/12, EU:F:2015:38), směřující ke zrušení tohoto rozsudku

Výrok

1) Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Soudu pro veřejnou službu Evropské unie (druhého senátu) ze dne 29. dubna 
2015, CJ V. ECDC (F-159/12 a F-161/12, EU:F:2015:38), se zamítá v rozsahu, v němž se týká věci F-159/12.

2) CJ ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Evropským centrem pro prevenci a kontrolu nemocí (ECDC) 
v rámci tohoto řízení v rozsahu, v němž se týkají věci F-159/12.

3) Body 3 a 5 výroku rozsudku Soudu pro veřejnou službu Evropské unie (druhého senátu) ze dne 29. dubna 2015, CJ V. ECDC 
(F-159/12 a F-161/12, EU:F:2015:38), se zrušují.

4) V rozsahu, v němž se týká věci F-161/12, se tato věc předává jinému senátu, než který rozhodoval o tomto kasačním opravném 
prostředku.

5) O nákladech tohoto řízení, co se týče věci F-161/12, bude rozhodnuto později.

(1) Úř. věst. C 311, 21.9.2015.

Rozsudek Tribunálu ze dne 5. října 2016 – ECDC v. CJ

(Věc T-395/15 P) (1)

„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Smluvní zaměstnanec — Smlouva na dobu určitou — 
Ukončení — Narušení vztahu důvěry — Právo být vyslechnut“

(2016/C 419/53)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Evropské centrum pro prevenci a kontrolu nemocí (zástupci: J. Mannheim 
a A. Daume, zmocněnci, ve spolupráci s D. Waelbroeck a A. Duron, advokáti)

Další účastník řízení: CJ (Agios Stefanos, Řecko) (zástupce: V. Kolias, advokát)

Předmět

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Soudu pro veřejnou službu Evropské unie (druhého senátu) ze dne 
29. dubna 2015, CJ v. ECDC (F-159/12 a F-161/12, EU:F:2015:38) znějící na částečné zrušení tohoto rozsudku.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Evropskému centru pro prevenci a kontrolu nemocí (ECDC) se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 311, 21. 9. 2015.

14.11.2016 CS Úřední věstník Evropské unie C 419/41


